PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» июня 2017 № 82
	г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2011 № 1                    «О принятии Правил размещения наружной рекламы в городе Белокурихе»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 06.06.2017                        № 02-55-580 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2011 № 1 «О принятии Правил размещения наружной рекламы в городе Белокурихе», руководствуясь ст. 40 регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха от 06.06.2017 № 02-55-580 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2011 № 1 «О принятии Правил размещения наружной рекламы в городе Белокурихе» удовлетворить.

2. Рекомендовать отделу архитектуры и градостроительства администрации города подготовить проект решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в Правила размещения наружной рекламы в городе Белокурихе», принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.03.2011 № 1, и представить его на рассмотрение городского Совета депутатов на ближайшей сессии.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ (А.В. Романенко).

Председатель
Белокурихинского городского
Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко